
ZARZĄDZENIE NR 168/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 559 ze zmianami), art. 257, w związku z art. 2 pkt 2  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami),  pism Wojewody 
Podkarpackiego: z dnia 17 listopada 2022 r. znak: F-VI.3111.1.308.2022, z dnia 18 listopada 2022 r. znak: F-
VI.3111.1.310.2022, z dnia 23 listopada  2022 r., znak: F-VI.3111.1.315.2022 oraz uchwały Nr XLVII/330/21 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 (Dz. 
Urz. Województwa Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4724 ze zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie dochodów  o kwotę 12.151,00 zł, 

2) zwiększenie dochodów  o kwotę 4.593,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan dochodów. Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 5 685 950,60 -7 558,00 5 678 392,60 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

55 235,00 80,00 55 315,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

55 235,00 80,00 55 315,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 040 412,00 -12 151,00 1 028 261,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

1 037 412,00 -12 151,00 1 025 261,00 

 85216  Zasiłki stałe 664 044,00 4 513,00 668 557,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

656 644,00 4 513,00 661 157,00 

Razem: 86 298 270,46 -7 558,00 86 290 712,46 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 595.448,17 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 587.890,17 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków. Tabela nr 2. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 13 036 740,61 0,00 13 036 740,61 

 01030  Izby rolnicze 6 400,00 500,00 6 900,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

6 400,00 500,00 6 900,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 517 572,15 -500,00 1 517 072,15 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 109 523,10 0,00 11 109 523,10 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 7 693 816,77 0,00 7 693 816,77 
630   Turystyka 237 945,98 0,00 237 945,98 

 63095  Pozostała działalność 237 945,98 0,00 237 945,98 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AF624F-68B6-409E-B16D-00A084D3EB2C. Podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00 -800,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 3 430,00 16 930,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 300,00 -2 630,00 37 670,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 391 073,23 0,00 1 391 073,23 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 248 500,00 0,00 248 500,00 
  4260 Zakup energii 3 000,00 1 900,00 4 900,00 
  4270 Zakup usług remontowych 49 000,00 -1 000,00 48 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -900,00 100,00 

710   Działalność usługowa 367 908,86 0,00 367 908,86 
 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 33 100,00 3 000,00 36 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 100,00 3 000,00 36 100,00 
 71035  Cmentarze 257 608,86 -3 000,00 254 608,86 
  4300 Zakup usług pozostałych 101 700,00 -3 000,00 98 700,00 

750   Administracja publiczna 7 794 592,37 0,00 7 794 592,37 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 764 165,60 10 000,00 774 165,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 595 232,50 6 000,00 601 232,50 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 081,50 4 000,00 100 081,50 
 75095  Pozostała działalność 715 947,40 -10 000,00 705 947,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 390,00 -16 000,00 390,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 80 000,00 5 000,00 85 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 492,00 -1 500,00 3 992,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 187 333,64 6 000,00 193 333,64 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 500,00 -3 500,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 385 673,90 0,00 2 385 673,90 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 231 200,00 0,00 2 231 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 000,00 2 300,00 169 300,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 700,00 -2 300,00 5 400,00 

801   Oświata i wychowanie 30 553 802,79 0,00 30 553 802,79 
 80101  Szkoły podstawowe 19 620 187,78 -12 809,00 19 607 378,78 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 663 950,00 17 200,00 681 150,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 211 744,00 8 700,00 2 220 444,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 121 391,66 31 800,00 2 153 191,66 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 269 110,00 -32 850,00 236 260,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 800,00 -3 000,00 5 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 647,94 51 666,07 248 314,01 
  4260 Zakup energii 700 500,00 -16 398,46 684 101,54 
  4270 Zakup usług remontowych 133 089,63 -14 222,00 118 867,63 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 800,00 -500,00 10 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 127 067,78 18 500,00 145 567,78 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 41 500,00 -18 000,00 23 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 23 194,30 -911,20 22 283,10 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 585,00 53,00 1 638,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 6 455,00 -200,00 6 255,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 8 690,00 180,00 8 870,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 40 700,00 -1 500,00 39 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 555 836,24 -53 326,41 9 502 509,83 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 965 026,41 -32 621,00 932 405,41 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 47 900,00 -120,00 47 780,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 810,72 3 800,00 110 610,72 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 13 400,00 -1 700,00 11 700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AF624F-68B6-409E-B16D-00A084D3EB2C. Podpisany Strona 2



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 700,00 10 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 -750,00 3 750,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 -325,00 875,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 -896,00 3 904,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 662 176,77 -33 330,00 628 846,77 
 80104  Przedszkola 3 138 770,11 190,00 3 138 960,11 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 331 610,00 -6 000,00 325 610,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 403,98 400,00 803,98 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 078,07 1 306,89 41 384,96 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 991,03 6 000,00 43 991,03 
  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 -700,00 1 800,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,00 -700,00 0,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 200,00 -116,89 83,11 
 80107  Świetlice szkolne 1 254 184,81 4 230,00 1 258 414,81 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 58 700,00 10,00 58 710,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 441,09 200,00 154 641,09 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 13 550,00 370,00 13 920,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 1 750,00 -1 000,00 750,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 877 144,00 4 650,00 881 794,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 395 548,54 36 000,00 431 548,54 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 147,96 2 000,00 58 147,96 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -725,50 274,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 455,50 6 455,50 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 -2 715,00 285,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -700,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 352,74 2 600,00 3 952,74 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 1 000,00 -400,00 600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -155,00 345,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 200,00 140,00 340,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 266 403,74 34 000,00 300 403,74 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 2 050 290,80 -190,00 2 050 100,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 865 320,00 600,00 865 920,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 659,60 2 000,00 71 659,60 
  4270 Zakup usług remontowych 32 842,00 -2 000,00 30 842,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 -740,00 860,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 1 950,00 -50,00 1 900,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

476 866,85 0,00 476 866,85 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 745,60 271,00 8 016,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 429,32 1 100,00 130 529,32 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 847,40 -4 000,00 52 847,40 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 7 320,73 -400,00 6 920,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 877,35 28 877,35 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 29 500,00 8 000,00 37 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 200,00 2 800,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 1 300,00 -800,00 500,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 196 378,13 -13 700,00 182 678,13 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 366,40 -3 148,35 3 218,05 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AF624F-68B6-409E-B16D-00A084D3EB2C. Podpisany Strona 3



nauczycieli 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

1 291 036,71 0,00 1 291 036,71 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 35 765,00 -350,00 35 415,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 161 000,00 -12 000,00 149 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 161,93 -12 100,00 163 061,93 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 21 500,00 100,00 21 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 535,99 26 938,00 56 473,99 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 100,00 26 000,00 58 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 558,04 -3 588,00 4 970,04 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 748 914,82 -24 030,07 724 884,75 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 26 791,80 -969,93 25 821,87 

 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach 
innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

67 417,80 0,00 67 417,80 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 210,00 300,00 5 510,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 715,00 150,00 865,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 9 550,00 9 550,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 42 722,80 -10 000,00 32 722,80 
 80195  Pozostała działalność 691 723,18 5 200,00 696 923,18 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 3 100,00 1 900,00 5 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 2 400,00 16 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 295 978,75 900,00 296 878,75 

852   Pomoc społeczna 8 400 970,54 -7 558,00 8 393 412,54 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 175 246,08 -4 000,00 1 171 246,08 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 500,00 -18,85 2 481,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 511 196,00 3 500,00 514 696,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 032,00 3 500,00 85 532,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -6 800,00 8 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 368,08 3 950,25 116 318,33 
  4260 Zakup energii 31 109,48 -3 000,00 28 109,48 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -500,00 1 500,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

26 474,00 -4 000,00 22 474,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 975,50 -631,40 3 344,10 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

55 235,00 80,00 55 315,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 55 235,00 80,00 55 315,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

1 094 382,00 -12 151,00 1 082 231,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 091 382,00 -12 151,00 1 079 231,00 
 85216  Zasiłki stałe 664 044,00 4 513,00 668 557,00 
  3110 Świadczenia społeczne 656 644,00 4 513,00 661 157,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 265 875,00 4 000,00 1 269 875,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 18 000,00 -200,00 17 800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AF624F-68B6-409E-B16D-00A084D3EB2C. Podpisany Strona 4



wynagrodzeń 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 148 560,00 2 000,00 150 560,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 14 300,00 297,00 14 597,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 399,00 4 000,00 26 399,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 251,00 -97,00 9 154,00 
 85295  Pozostała działalność 2 605 079,05 0,00 2 605 079,05 
  3110 Świadczenia społeczne 1 939 873,00 -398,32 1 939 474,68 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 746,98 790,59 128 537,57 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 506,04 93,01 10 599,05 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 882,00 -1,48 4 880,52 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 755,57 -555,23 23 200,34 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 966,61 -65,32 1 901,29 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 153,00 -1,30 1 151,70 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 657,92 -247,94 4 409,98 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 358,24 -29,17 329,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 649,00 650,60 3 299,60 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 755,82 0,08 4 755,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 94 974,00 -249,50 94 724,50 
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 100,39 12,58 112,97 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 820,91 1,40 822,31 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 9 037 816,00 0,00 9 037 816,00 

 85395  Pozostała działalność 9 037 816,00 0,00 9 037 816,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 188,00 -70,08 22 117,92 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 383,00 -472,00 2 911,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 227 200,00 542,08 227 742,08 

855   Rodzina 16 865 583,00 0,00 16 865 583,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

9 132 071,00 0,00 9 132 071,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 000,00 8 000,00 210 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 934 615,00 -8 000,00 926 615,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 1 247 900,00 0,00 1 247 900,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 500,00 -1 000,00 52 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 200,00 1 000,00 1 200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5 171 235,91 0,00 5 171 235,91 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 073 807,31 0,00 3 073 807,31 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych. 

2 943 941,77 -46 745,76 2 897 196,01 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych 

24 865,54 46 745,76 71 611,30 

926   Kultura fizyczna 2 264 508,93 0,00 2 264 508,93 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 774 953,93 0,00 1 774 953,93 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 5 000,00 2 800,00 7 800,00 
  4190 Nagrody konkursowe 32 000,00 600,00 32 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 500,00 -2 882,00 38 618,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -400,00 1 600,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -418,00 582,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AF624F-68B6-409E-B16D-00A084D3EB2C. Podpisany Strona 5



  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 300,00 4 300,00 

Razem: 108 276 453,14 -7 558,00 108 268 895,14 

§ 3. Dokonać zmian w planie  wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 19.600,85 zł, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 19.600,85 zł,  według tabeli nr 3. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 3. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 990 772,08 0,00 2 990 772,08 

 85203  Ośrodki wsparcia 968 772,08 0,00 968 772,08 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 2 500,00 -18,85 2 481,15 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 511 196,00 3 500,00 514 696,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 032,00 3 500,00 85 532,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -6 800,00 8 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 368,08 3 950,25 116 318,33 
  4260 Zakup energii 31 109,48 -3 000,00 28 109,48 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -500,00 1 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 975,50 -631,40 3 344,10 
 85295  Pozostała działalność 1 978 800,00 0,00 1 978 800,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 939 873,00 -398,32 1 939 474,68 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 582,00 -1,48 4 580,52 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 653,00 -1,30 651,70 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 649,00 650,60 3 299,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 974,00 -249,50 3 724,50 

855   Rodzina 15 396 397,00 0,00 15 396 397,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

9 082 191,00 0,00 9 082 191,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 000,00 8 000,00 180 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 934 615,00 -8 000,00 926 615,00 

Razem: 18 841 562,69 0,00 18 841 562,69 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2AF624F-68B6-409E-B16D-00A084D3EB2C. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


